[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ  МЕЛИОРАТИВНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XLII СЕССИИ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  «18» мая 2022 года                                                                                                                       № 6
 « Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета Мелиоративного сельского поселения за 2021 год».

      Заслушав отчет об исполнении бюджета Мелиоративного сельского поселения за  2021 год, Совет Мелиоративного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мелиоративного сельского поселения за 2021 год по доходам в 13 850 958 рублей 94 копеек, по расходам в сумме  15 044 657 рублей 78 копеек с дефицитом бюджета Мелиоративного сельского поселения в сумме 1 193 698 рублей 86 копеек.
2. Утвердить исполнение:

По перечню главных администраторов доходов бюджета Мелиоративного сельского поселения на 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.

По расходам бюджета Мелиоративного сельского поселения за 2021 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению.

По ведомственной структуре расходов бюджета Мелиоративного сельского поселения за 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.

По доходам бюджета Мелиоративного сельского поселения на 2021 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению.
По источникам финансирования дефицита бюджета Мелиоративного сельского поселения за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему решению.
3. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Мелиоративного сельского поселения за 2021 год на 31 мая 2022 года в  16  часов 00 минут  в администрации Мелиоративного сельского поселения по адресу: Прионежский р-он, пос. Мелиоративный, ул. Петрозаводская, д.22.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Мелиоративного сельского поселения                                                   Н.Г. Шипнягова
Исполняющая обязанности
Главы Мелиоративного  сельского поселения:                                      О.А. Мамай
С приложениями можно ознакомиться на официальном сайте администрации Мелиоративного сельского поселения мелиоративный.рф

_219384208